
SMLOUVA O DÍLO 
Číslo: [P/16l135_1] 

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen 0.2.) 
uzavřená n/že uvedeného dne, měsíce a roku mezí: 

Město Vyškov, se sídlem: Masarykovo námèsıı 108/1, 682 O1 Vyškov 
IČO: 00292427 DIČ: CZ00292427 
IDS: wcôbqdy 
statutámi orgán: Ing Karel Gold - 
Zástupce v technických věcech:
telefon:
e-mail: 
bankovní spojení: 

[ako objodnatsleın

a 

JIMI CZ, a.$., se sídlem: Butovická 296/14, 158 00 Praha 5 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, ví. 15272 
IČO: 25313436 
DIČ CZ25313436 
statutaml orgán: lng. Jiří Vinter - venstva 
zástupce v technických věcech:
telefon:
fax: 
bankovní spojení:
Korespondenční adresa: Kroměřížska 11. 682 01 Vyškov 

jako zhotovltolem 

l a k í' O : 

I. 

Předmět plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na sve náklady dílo spočívající v: 

montáži a instalaci: doplnění (rozšíření) stávajícího systému EPS O objekt Greplovo, 
a to V souladu s dalšími podklady dle této smlouvy a V souladu s pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel Opatřl k provedení díla věci specifikovaně v příloze ktěto smlouvě. Tyto věci budou 
tvořit součást elektronického systemu. Dále zhotovitel poskytne objednateli veškerou 
dokumentaci (k řádnému užívání díla. tj. Zejména zkoušky, atesty, osvědčení, aíd.). 

3. Předmětem díla je také vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla. 
4. Zhotovitel se zavazuje uvést shora označený elektronický system do funkčního stavu, odzkoušet 

jej a předat objednateli návod k ovládání elektronického systemu a zaškolit uživatele. 
5. Shora uvedené dílo je podrobněji specifikováno v přlloze k této Smlouvě. 
6. Objednatel se zavazuje být v souladu S touto smlouvou soućinný, provedené dílo podle této 

smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže. 
7. Objednatel prohlašuje, že na místě plnění dle této smlouvy nevázne žádná faktická ani právní 

překážka bránící provedení díla dle této Smlouvy. 

ll. 

Misto plnění 
Elektronický systém EPS bude Smontován a instalován v objektu radnice. část Greplovo, na adrese: 
Masarykovo náměstí 108/1. 682 01 Vyskov. 

strana 



III. 

Cena za dílo 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku I. v částce 386 151,- Kč bez 
DPH, DPH 81 092,- Kč, celková cena včetně DPH 467.242,- Kč. 
Slovy: ctyřlstašedesátsedmtisícdvěstěctyřicetdvětkorunceských. Tato cena již Zahmuje cenu za 
věci opatřené k provedení díla dle cl. I. odst. 2. 
Cena díla je cena dle rozpočtu S výhradou (§ 2622/1 0.2.). 
Uvedenou cenu za dílo je možné upravit - navýšit, nebo poníżit, bude-li Objednatel požadovat 
další práce (vícepráce) nad rozsah díla uvedený v čí. l. shora této smlouvy, anebo požadovat 
snížení rozsahu díla tj. méněpráoe. Změna ceny dila za vloepráce nebo měněpráce bude řešena 
formou písemného dodatku k této smlouvě O dílo. 

IV. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
a doručené objednateli. 
Po celkovém provedeni díla a po jeho řádném předání a převzetí vystaví zhotovitel fakturu se 
splatností 14 ti dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný 
protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

V. 
Součinnost 

Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění a umožnit mu tam provést dílo vnlže 
uvedené době. 
Objednatel je povinen po dobu provádění díla umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění. a to 
každý pracovní den od 6:30 do 17:00hod. 
Objednatel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v průběhu provádění díla: 
- nebyla zvýšená prašnost 
- fungovalo osvětlení 
- bylo možno elektronický systém trvale připojit na elektrickou sít' nízkého napětí 
- neprováděly se žádné stavební práce, respektive aby tyto stavební práce byly skonćeny 

před zahájením provádění díla 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění dila výkresovou dokumentaci 
týkající se místa plnění a dát mu pokyny O důležitých skutečnostech souvisejících S prováděním 
díla. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost další podklady, popř. se 
zavazuje ke konsultacím. 
Objednatel je povinen Zajistit Ostrahu místa plnění tak, aby bylo znemožnéno odcizení již 
smontovaných. resp. namontovaných ćásti elektronického systému. 
Objednatel se také zavazuje poskytovat zhotoviteli bezúplatně uzamykateíný prostor 
ke skladování věcí potřebných k provedení díla a k úschově nářadí. 
Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po dobu provádění díla bezúplatné připojení na el. sít. 
220V (maximálně do 30 metrů od místa plnění) 
Bude-Il Zhotovitel vrámcl díla připojovat elektronický systém k jednotné telekomunikační síti 

(JTS), je Objednatel povinen tuto skutečnost řádně oznámil příslušnému provozovateli JTS. a to 
prostřednictvím ohlašovaclho listu, popř. je Objednatel povinen splnit další povinnosti vyžadované 
provozovatelem JTS v souvislosti S připojením. 
Bude-li zhotovitel v rámci díla připojovat elektronický systém do podnikové datové sítě nebo její 
ćásti, zajistí Objednatel součinnost správce sítě a umožní nezbytný administrátorský přístup k síti a 
pracovním stanicím. Případné náklady na součinnost třetí osoby vroli správce sítě spojené 
S konfigurací sítě a klientských stanic hradí Objednatel. 
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, 
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhcdnost zjistit při vynaloženl odborné péoe. Jestliže nevhodně věci 
nebo pokyny překáżejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném 
rozsahu přemšit do doby výměny věcí nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, 
že Objednatel trvá na provádění dila s použitím předaných věcí a daných pokynů. O dobu, po 
kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. 
Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů spojených S pňerušením provádění díla nebo S použitím 

Strana 2



nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Zhotovitel. který splnil svou 
upozomovací povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného 
díla způsobené nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliže Objednatel na jejich použití pñ provádění 
díla písemně tnıal. Při nedokonćení díla má Zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetfil tím, 
že neprovedl dílo V plném rozsahu. 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky. týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to 
písemně oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu dlla. Do uzavření 
písemné dohody O změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-ll tato 
dohoda O změně díla uzavřena do sedmi dnů od předložení jejího návrhu, může zhotovitel od této 
smlouvy O dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok na úhradu nákladů spojených S přerušením 
provádění dlla. Jestliže zhotovitel neporušií svou povinnost zjistit před započetím provádění díla 
překážky dle tohoto článku, má zhotovitel také nárok na cenu za část díla. jež bylo provedeno do 
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odbomé péče. 

Ví. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čí. I. shora této smlouvy v této době: 
- Zahájení: ode dne stavební připravenosti místa plnění, přičemž den zahájení provádění díla bude 
uveden v písemném protokolu podepsaným oběma smluvními stranami 
-dokončení: nejpozději do 31.3.2017 
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Za dokončené dílo se považuje dílo. byla-li 
předvedena na žádost objednatele jeho Způsobilost sloužit svěmu účelu (dokončené dílo lze 
převzít S výhradami, nebo bez výhrad). 
Po dobu prodlení objednatele S poskytnutím součinnosti podle čí. V. shora této smlouvy není 
zhotovitel v prodlení S plněním závazku a termín plnění zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje. 

VII. 
Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho předáním objednateli. 
Dokončením díla se rozumí úplně dokončení předmětu této smlouvy v plném rozsahu bez vad a 
nedodělků včetně sepsání protokolu o předání a převzetí dlla. 
Termín předání a převzetí díla určí zhotovitel a oznámí jej objednateli nejpozději 2 dny předem. 
Dílo bude předáno v místě plnění. 
Dokončení díla bude prokázáno úspěšným provedením zkoušek funkčnosti díla v případě, kdy tak 
tato smlouva, nebo jiná dohoda smluvních stran stanoví. K účasti na nich zhotovitel objednatele 
včas přizve. Výsledek Zkoušl‹y se zachytí v zápisu; není-Il Objednatel přítomen, potvrdí zápis 
místo něho hodnověrná, odborně způsobilá a nestranná osoba, jež se zkoušek zúčastnila. 
Nepříčí-li se to povaze závazku, je zhotovitel povinen objednateli na jeho žádost zápis předat. 
Při předání a převzetí dá zhotovitel objednateli návod k ovládání elektronického systému a 
zároveň dojde k ověření funkčnosti elektronického systemu. Dokumentace skutečného provedení 
díla bude dodána ve 2 vyhotovenich do 14-ti dnů od předání dlla. 
Převzetí předmětu díla bude objednatelem písemně potvrzeno vzápise o předání a převzetí díla 
s tím, že tam bude uveden výsledek ověření fungování elektronického systému. 
Jestliže Objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko O příčinách nepřevzetí vyjádřit 
v písemném zápise. 

VIII. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody 

Objednatel se stává vlastníkem díla zaplacením ceny za dílo. 
Nebezpečí Škody přechází na objednatele po předání a převzetí díla bez vad a nedodělkù. 

IX. 
Odpovědnost za vady a záruka 

Zhotovitel odpovídá za to. že předmět díla je Zhotovený v souladu s touto smlouvou. 

strana 3 Z 



Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím věcí předaných mu k provedení díla 
objednatelem v případě. že zhotovitel ani při vynaložení odbomé péče nevhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo vpřípadè, že na ně objednatele písemně upozomil a objednatel na jejich 
použití trval a písemné zhotoviteli sdělil toto své stanovisko. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady 
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů upozomil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel 
tuto nevhodnost nemohl zjistit. Zhotovitel také neodpovídá za vady způsobené objednatelem 
anebo třetími osobami, a to neodborným užíváním nebo údržbou prováděnou v rozporu 
S návodem kovládáni a za vady způsobené hrubým zacházenlm s elektronickým systémem, 
zásahem nepovolané osoby do elektronického systému a přepétlm vlivem atmosférickě elektřiny, 
jakož i za vady způsobené dalšími vnějšími událostmi. 
Záruka za řádně provedení dila bude činit 24 měsíců S tím, že dílo bude po tuto dobu způsobilé 
kobvyklému ůčelu a zachová si po tuto dobu obvyklé vlastnosti. Záruční doba počne běžet 
převzetím předmětu díla. 
Záruka za veci opatřené zhotovitelem k provedení díla podle cl. I. odstavce 2 bude odpovídat 
záruční době stanovené jejich výrobci. Zhotovitel předá objednateli záruční listy k těmto věcem. 
Objednatel je povinen případné vady díla uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad dila do 10-tl pracovních dnů 
od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit vpřiměřené době odpovídající jejich 
povaze. Podle povahy vad Zhotovitel bud bezplatně odstraní vady opravou, nebo dodá náhradní 
věci oproti věcem s vadami. 
V případě vadných věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla je objednatel povinen uplatnit 
reklamaci v souladu se záručními podmínkami jejich výrobce. 

X. 
Smluvní pokuta 

Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu za dílo, zavazuje se Objednavatel zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně Z nezaplacené částky včetně DPH. Odstoupl-li zhotovitel od 
této Smlouvy dle či. Xi. odst. 1., je objednatel povinen mu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% 
Z ceny díla včetně DPH. 
Pro případ prodlení zhotovitele S řádným ukončením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně zceny dila včetně DPH, a to za každý započatý den 
prodlení. 
Smluvní pokuta podle této smlouvy bude hrazena nezávisle na tom, Zda a vjakě výši vznikne 
druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy v případě, že: 
objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost dle či. V. této smlouvy. ač byl zhotovitelem písemně 
vyzván 
v dalších případech stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem 

2 Objednatel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v občanském Zákoníku. 

Xll. 
Společná a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany si ujednaly, že nesmi oproti peněžitým pohledávkam jim vzniklým podle této 
smlouvy započítat peněžité pohledávky. které na né byly postoupeny třetími osobami. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu S právem 
České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním 
tajemstvím. 
Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené vtěto smlouvě, ledaže si 
písemné sdělí jinou adresu pro jejich doručování. 

strana 4 Z 



4. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úíożní době u držitele 
poštovní licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den 
ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít plsemnostje doručena dnem odepření. 

5. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě O dílo 
v občanském Zákoníku V platném znění. 
Tato smlouva může být mèněna nebo doplňována pouze v písemné formě. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve třech Originálech s tím. že jeden ohdıží zhotovitel a dva objednatel. 
Součástí smlouvy jsou níže uvedene přílohy. 

10. Smluvní strany si tuto smlouvu přećetíy a s jejim obsahem na základě své svobodné vůle 
souhlasí, což stvnují svými podpisy. 

5°9°."9° 

Přílohy: 
- Specifikaoe díla 

V ......................... W Ve Vyškově dne 

.............. 

o ednalel 
"ˇ 

ovitel 
‹ A - 

, .S.
/ 

sřrena5



ELECTRONIC 
SOLUTIONS ìı II

ı I 5' II

@ šěnfi, 

Ť
Š 

ëıgf 

JIMI CZ, a.s.. Bulovická 296/14. 150 O0 Pra
pobočka Vyškov. Kroměřížska 11. Tel I fax:

ZADAVATEL: Město Vyškov 

NÁZEV: Město Vyškov - EPS doplnění Greplovo 

PŘEDMĚT NABÍDKY: Slaboproudé systémy 

čisıø nahiflkyz AM5/040 
Zpracoval: 
Konlaktni osoba: 
Dne: 18.01.2017 
Platnost nabidky do: 19.03.2017 

REKAPITULACE 
Elektrolnstalace Slahoproud 

1 [Elektrická požámi signalizace - doplnění Greplovø l 

355 151 Kč 

Celkem cena bez DPH 386 151 Kč 
DPH (21%) 81 092 Kč 
Celkem cena S DPH 467 242 Kč 

DPH bude účtována podle daňových předpisů platných k datu uskutečněnl zdanitelného plnění. 



EPS 

" 

_ z z.»;* ` _.x..`III...'I"'ìü 

_1 aøıhıøıınnıııııııızııııhını-óøpınııvıaııghn S_fi'Il1Kč 
Dodhlrldıfllldflih: _ 

1.1 Deska rozšlřenl smyček - 2 smyčky 1 ks 10 321 Kč 10 321 Kč 

1.2 Opllcko kouřový analogový adresný poìáml hlàsič 115 ks 1 056 Kč 121 394 Kč 

1.3 Teplolnl analogový adresný požáml hláslč 5 ks 

1.4 Moniáinl Základna S Izolátorem pro hlásiče 15 ka 399 
953 Kč 4 767 Č 

Kč
K 

5 982 Kč 
1.5 Monłážhl základna pro hlásiče 105 ks 217K 22764 č 

1.6 Tlačllkový püžámi hlälč. lTIOľ11ážnI krablčka, Skllčko 7 ks 
č K 

1 422 Kč 9 953 Kč 

1.7 Plastové náhrada skla pro DMN 7 ks 

1.8 Jednotka pro pllpolenl a adresné řlzenl sírén v krytu 5 ks 
B8 Kč 615 Kč 

2 408 Kč 12 039 Kč 
1.9 Püžáml Siréna. 24VSsl20mA. 100dB. IP21. ľllzká Základna 18 ks 

1.10 Vstup/výslupnl jednotka, 4 dvojilè vyvážené vslupylf výslupy relé. v krytu 1 ks 
958 Kč 17 240 Kč 

Kč 4019Kč 4 019 
Døáávıı-ıııımınıhııcvıı nnııvıııż ___ _ _ 

1.11 Sllněný kabel 2x2x0,8. B2cas1d1 - hlásičová linka 100 5 32 Kč 
1.12 Słlněný kabel 2›Qx0,8 PH15~R dle ZP-27/2008, B2cas1d1. Ohnlodolný dle ČSN lEC60331 100 5 43 Kč 

3 199 Kč 
4 306 Kč 

1.13 Íllożná trasa - Vodorovná uloženl v přlohytkách samosialně 60 118Kč 7065K 
1.14 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ PEVNA - PR. 25 , vč. pi'ír:hy1ky 30 5 88 Kč

š 
2 633 KČ 

1.15 KRABICE ROZVODNA - roflıranl s ker. svorkovnlcl (signalizace I ovládánl) 5 841 Kč 2 524 Kč 
1.16 Drobný bllže nespeclfikovaný eleklorínslalačnl materiál (hmoždinky, šrlıky, popisky. atd.) .Q kl 7 490 Kč 7 490 Kč 
1.17 Ucpávky pniıchøoü pożàrnlmi úseky dle pożáml zprávy N KS 7 750 Kč 15 500 Kč 

I oıhını _ ___ _ 

, 
1.18 Dokumarılaoe skulečného provedení 16 HZS 490 Kč 7840 Kč 
1.19 Indivlduàlnl a Íuııkčni zkoušky 16 HZS 490 Kč 7840 Kč 
1.20 Komplexní zkoušky B HZS 490 Kč 3 920 Kč 
1.21 Přlprava na monláž 16 HZS 490 Kč 7840Kč 
1.22 Práoetechnikalspacialisty _ _ __ 1 6 HZS 

_ _ 490 Kš__ 7840 Kč 
1.23 sw práce 

7" ˇ ` __ 
8 HZS 490 Kč 3 920 Kč 

1.24 Konfigurace / programovánl Systému systému EPS 16 HZS 490 Kč 7540 Kč 
1.25 Revize. zprovoznění systému, zaškolenl obsluhy, zkušebnl provoz 24 HZS 490 Kč 11 760 Kč 
1.26 Projektová I'lZenl - PM 10 HZS 490 Kč 7 840 Kč 
1.27 Zpracovánl provozních řádů 6 HZS 490 Kč 2940 Kč 

Inlliľlêiıln C4 
1.28 Zhotovenl grafických podkladů - map 2 ks 3 500 Kč T 000 Kč 
1.29 Zhotovení grafických symbolů 145 ks 180 Kč 23 200 Kč 
1.30 Součinrıosl lT specialisty użivalele 16 HZS 590 Kč 9 440 Kč 
1.31 Soućlnnosl specialisty správce C4 16 HZS 590 Kč 9440 Kč 
1.32 Práce technika I specialisty 1 6 HZS 490 Kč 7540 Kč 
1.33 Konfigurace I programování slàvajclho systému C4 16 HZS 490 Kč 7840 Kč 

JIMI CZ, a.S. Stránka 2 Z 2 


